[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО   РАЙОНА

от 21.10.2009                                                                                                                        № 3
хутор Бабиче-Кореновский
Об образовании постоянных комиссий Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района

На основании  устава и в соответствии с Регламентом Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района, Совет Пролетарского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Образовать из числа  депутатов 3 постоянные комиссии Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района и утвердить их состав (приложение).

2. Признать утратившим силу решение  Совета представительного органа муниципального образования Пролетарское сельское поселение Кореновского муниципального района от 07 ноября 2005 года № 12 «Об образовании постоянных комиссий представительного органа муниципального образования Пролетарское сельское поселение Кореновского муниципального района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пролетарского
сельского поселения

Кореновского района

          С.В.Дорошенко
                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                  УТВЕРЖДЁНО

                                                   решением Совета

                                                  Пролетарского сельского поселения

                                                  Кореновского района

                                                   от 21.10.2009 №3

СОСТАВ

постоянных комиссий Совета Пролетарского  сельского поселения Кореновского района

Постоянная комиссия по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству

	1.
	Водолага

Роман Петрович
	-депутат многомандатного избирательного округа № 2, общество ограниченной ответственности «Апрель-Юг», директор

	2.
	Демченко

Ирина Анатольевна
	- депутат многомандатного избирательного округа №1, администрация Пролетарского сельского поселения Кореновского района, инспектор по учету и бронированию военнообязанных Пролетарского сельского поселения Кореновского района

	3.
	Митина

Людмила Ивановна
	- депутат многомандатного избирательного округа № 2, Кореновское ГОРПО, продавец магазина № 33

	4.
	Худобин

Андрей Владимирович
	- депутат многомандатного избирательного округа № 1, общество ограниченной ответственности ЧОП «Спецназ-Краснодар», охранник

Постоянная комиссия по промышленности, транспорту, связи, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству

	Бервино

Олег Андреевич
	депутат многомандатного избирательного округа № 2, общество ограниченной ответственности Агрофирма «Лада», главный инженер

	Кукоба

Татьяна Владимировна
	депутат многомандатного избирательного округа № 2,МУЗ «Кореновская ЦРБ» фельдшерско-акушерский пункт № 3 х. Пролетарского, заведующая

	Солодовник

Иван Петрович
	депутат многомандатного избирательного округа № 1, предприниматель

Постоянная комиссии по вопросам законности, правопорядка, правовой защите граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта

	Задорожний

Станислав Петрович
	депутат многомандатного избирательного округа № 1, пенсионер

	Даниленко

Галина Ивановна
	депутат многомандатного избирательного округа № 1, МОУ средняя общеобразовательная школа № 8, учитель

	Литовченко

Эдуард Николаевич
	депутат многомандатного избирательного округа № 2, МОУ средняя общеобразовательная школа № 27, учитель

Глава Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 С.В.Дорошенко